
 

 

UCHWAŁA NR 118/21 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa wicedyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława 

Staszica we Włoszczowie 

 

 Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i 1834), a także  

w związku z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U.               

z 2021 r. poz. 1082; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 762) – Zarząd Powiatu Włoszczowskiego 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Marioli Kozie – wicedyrektorowi Zespołu Szkół  

Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, upoważniającego do podejmowania 

następujących czynności związanych z realizacją i rozliczeniem projektu pt. „Włoszczowa 

jedzie do Europy”, współfinansowanym w ramach programu Unii Europejskiej Erasmus+ 

Akcja kluczowa – Mobilność edukacyjna: 

1) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+,  

2) odbierania korespondencji od Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, 

3) podpisania ewentualnych aneksów do umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach 

programu Erasmus+ wraz ze wszelkimi załącznikami, 

4) udzielenie zabezpieczeń (wykonania zobowiązań) na rzecz Fundacji Rozwoju Systemu 

Edukacji w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia finansowego w ramach 

programu Erasmus+, w tym podpisywanie (wystawianie) weksli (trasowanych, własnych,  

w tym in blanco) oraz deklaracji wekslowych dla Fundacji, bez ograniczeń kwotowych,  

w tym także jako poręczyciel wekslowy, jeżeli zaistnieje taka potrzeba, 

5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania 

zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją i rozliczeniem przez Zespół Szkół 

Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie projektu w ramach programu Erasmus+. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo o którym mowa w § 1 nie uprawnia do udzielania dalszych 

pełnomocnictw i jest udzielone na czas nieobecności dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. 

Stanisława Staszica we Włoszczowie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

 

 

 

 

 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

1. Dariusz Czechowski  - Przewodniczący Zarządu ………………………. 

 

 

2. Łukasz Karpiński  - Wicestarosta   ………………………. 

 

 

3. Małgorzata Gusta  - Członek Zarządu  ……………………….. 

 

 

4. Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu  ………………………... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zespół Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie zwrócił się o udzielenie 

pełnomocnictwa dla wicedyrektora, w związku z nieobecnością dyrektora szkoły w celu 

złożenia raportu końcowego projektu „Włoszczowa jedzie do Europy” finansowanego                         

w ramach Programu Erasmus+, sektor Kształcenie i szkolenie zawodowe, nr projektu 2019-1-

PLO1-KA102-062675. 

Celem projektu jest umożliwienie rozwoju zawodowego, poprzez udział 80 uczniów 

technikum w dwutygodniowych stażach zagranicznych w Grecji oraz przygotowanie 

pedagogiczne, kulturowe i językowe. W projekcie uczestniczyć będą uczniowie zawodów: 

technik usług gastronomicznych, technik hotelarstwa, technik budownictwa, technik logistyk, 

technik elektryk.   

Projekt ukierunkowany jest na poprawę kompetencji zawodowych uczniów w celu  

wykorzystywania zdobytych doświadczeń w dalszym kształceniu oraz na rynku pracy. 

Zakładana wartość projektu obejmuje kwotę 150 000 euro, która wypłacana jest przez 

Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w transzach: zaliczkowej, będącej równowartością 80% 

maksymalnej kwoty dofinansowania oraz końcowej – po przedstawieniu raportu końcowego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


